
 

 

Електронски докази 
Користење на електронски докази во предмети од 

транснационален организиран криминал 

Место:  Zoom for Government 

Дата:   9 февруари  2021 година 

Учесници:  Судии, јавни обвинители, истражители 

 

среда-9 февруари, 2021 

 

Време Активност 

 

14:00 – 14:15 

ч.  

Вовед и поздравно обраќање 

Федерален обвинител Кол Радович (Cole Radovich), 

Правен советник, Амбасада на САД, Скопје  

14:15 – 14:30 

ч. 

Вовед во користење електронски докази во 

предмети од транснационален организиран 

криминал 

Федерален обвинител Кол Радович, Правен 

советник, Амбасада на САД, Скопје  

 

14:30 – 15:15 

ч. 

Студија на случај: најдобри практики од САД  

Федерален обвинител Кол Радович, Правен 

советник, Амбасада на САД, Скопје 

 

Специјален агент Карл Хедрик (Karl Hedrick) Drug 

Enforcement Administration (DEA)  

 
                                             Пауза 5 минути  

15:20 – 15:50 

ч. 

Презентација на студија на случај  

 

Јавен обвинител Владимир Милошески, ОЈО Скопје 

 

15:50 – 16:00 

ч. 

Дискусија и заклучни согледувања 

Федерален обвинител Кол Радович, Правен 

советник, Амбасада на САД, Скопје 

 



 

 


